
Uchwała Nr II/11/2014 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

w  sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Świedziebnia do Stowarzyszenia  

 Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 

z późn. zm.
1
)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Gminy Świedziebnia postanawia wydelegować do Zgromadzenia 

 Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą 

 swoich przedstawicieli w osobach: 

1. Pani Marioli Bejger 

2. Pana Andrzeja Turowskiego  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/6/2010 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 

30 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Świedziebnia 

do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 Przewodniczący Rady  

            

           (-) Jarosław Maciej Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 

 



Uzasadnienie 

 

 Rada Gminy  Świedziebnia Uchwałą Nr III/15/2002 z dnia 30 grudnia 

2002 r. postanowiła o przystąpieniu Gminy Świedziebnia do Stowarzyszenia 

Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą. 

W dniu 14 listopada 2014 r. Zarząd Stowarzyszenia Gmin Ziemi 

Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą przedstawił wniosek o wydelegowanie 

przez nową radę dwóch przedstawicieli Gminy Świedziebnia do Zgromadzenia 

Stowarzyszenia. 

 

                 Przewodniczący Rady  

            

           (-) Jarosław Maciej Cyrankowski 

 

 

 

 

 

        
 


